pidana penjara selama 12 (dua belas) tahun dikurangi masa penangkapan dan 

penahanan sementara, dengan perintah Terdakwa tetap ditahan. Selain itu, Terdakwa 

juga dibebankan untuk membayar Restitusi kepada ahli waris DINI SERA AFRIANTI 

sebesar Rp. 263.673.000,- (dua ratus enam puluh tiga juta enam ratus tujuh puluh tiga 

ribu rupiah) dengan ketentuan jika terdakwa tidak mampu membayar diganti dengan 

pidana kurungan selama 6 (enam) bulan. 

Kemudian dalam Putusannya, Mejelis Hakim menolak Tuntutan JPU karena 

berdasarkan bukti-bukti dan fakta-fakta persidangan perbuatan Terdakwa tidak